【住むなら北九州 定住・移住推進事業】

様式第３３号（第７条・第１７条・第２７条・第３８条関係）

令和  年  月  日

北九州市長 様

申請者  （〒   －    ）

住所

氏名                  印

電話番号

住むなら北九州 定住・移住推進事業補助金交付対象者認定変更届

住むなら北九州 定住・移住推進事業補助金交付要綱第７条第５項、第１７条第５項、第２７

条第５項及び第３８条第５項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

メニュー名

認定番号

認定を受けた

者の氏名

変更事項

変更前 変更後

変更の理由

（注意）変更事項の内容が確認できる書類を添付すること。